

Azizim Rıza Beyefendi,

Geçen gün Abdullah Cevdet Efendiden Ali Kemal Bey hakkında bir mektup almış idim. Ali Kemal'i oğlun Ziya kadar sevdiğimi biliyorsun. Kendisini isnad olunan fiil-i sakim beni fevkelgaye izab etti. Hatta vaktiyle, Necib Melhame (kategorisine) karışmış bulunduğ*u* için de, kendisini uzun uzadıya muhabbe*t*e de etmiş idim. Memuriyet kabul edişine bile, tebrike bedel, tektirde bulunmuştum. Bunlar ise ayrı ayrı delil ⁱ muhabbettir. Dün ve bugün kendisinden iki mektup aldım ki, fevkelgaye hakaret amizdir. Malûm-u alinizdir ki, ~~takir~~ takir kailinin mahîyet-i asliyesini meydana koymaktan başka bir şey yapmaz. Ve bir şey kazandırmaz. Bu teevvürüne güldüm. Çünkü toyluk ve çocukluk halinden başka bir şey değildir. Hareketimde onu taklit edemem. Zira haysiyet-i zatiye mağhar-ı hürmet olmakta değil, ifa-yı hürmet etmektedir.

Mektuplarının ikisinde de zatıalilerinde ^{i ve} Ganem Efendi biraderimiz bu meselede hakem tayin edeceğinden ve benim yazdığım kartı meydana koyacağından, Cevdet'i de celb ile, müvacehesinde hal-i mesele ettireceğinden bahs eyliyor. Pekalâ, benim indimde Ahmet Rıza ile Halil Ganem'in akıl ve izan ve fikir ve vicdanları her türlü ağrazdan salimdir. Onlardan aleyhime de hüküm sağdır olsa bila, teem-mül kabul ederim. Bahusus bu meselede benim tarafımdan Kemal'e hiçbir şey isnad olunmadı. Bir peder oğlu hakkında istediği bir sakimeyi oğluna nasıl haber verir ve ne yolda davranır ise, ben de, öyle davrandım. Yazdığım kartpostalı sizlere irae ederse görürsünüz.

Bununla beraber, Cevdet Efendi tarafından bana yazılan bir mektubu da, gerek sizin ve gerek Ganem Efendi biraderimizin manzurunuz olmak üzere, leffen gönderdim. Ve namusunuza tevdi' eyledim.

Baki, hürmetle, muhabbetle, her ikinizin dahi des ^{ti-i} öperim azizim Beyim Efendim.... fi 6 Teşrin-i Evvel sene 98

EBÜZZIYA TEVFİK

Azizim Rıza Beyefendi,

Geçen gün Abdullah Cevdet Efendiden Ali Kemal Bey hakkında bir mektup almış idim. Ali Kemal'i oğlun Ziya kadar sevdiğimi biliyorsun. Kendisini isnad olunan fiil-i sakim beni fevkelgaye izab etti. Hatta vaktiyle Necib Melhame (kategorisine) karışmış bulunduğu için de kendisini uzun uzadıya muvazehe de etmiş idim. Memuriyet kabul edişine bile tebrike bedel tektirde bulunmuştum. Bunlar ise ayrı ayrı delil muhabbettir. Dün ve bugün kendisinden iki mektup aldım ki fevkelgaye hakaret amizdir. Malum-u alinizdir ki taktir hkir kailinin mahiyet-i asliyesini meydana koymaktan başka bir şey yapmaz. Ve bir şey kazandırmaz. Bu teevvürüne güldüm. Çünkü oyluk ve çocukluk halinden başka bir şey değildir. Hareketimde onu taklit edemem. Zira haysiyet-i zatiye mashar-ı hürmet olmakta değil ifa-yı hürmet etmektedir.

Mektuplarının ikisinde de zatıalilerinde ^{ve} Ganem Efendi biraderimiz bu meselede hakem tayin edeceğinden ve benim yazdığım kartı meydana koyacağından Cevdet'i de celb ile muvacehesinde hal-i mesele ettireceğinden bahs eyliyor. Pekala benim indimde Ahmet Rıza ile Halil Ganem'in akıl ve izan ve fikir ve vicdanları her türlü agraздan salimdir. Onlardan aleyhime de hüküm sağdır olsa bila teem-mül kabul ederim. Bahusus bu meselede benim tarafımdan Kemal'e hiçbir şey isnad olunmadı. Bir peder oğlu hakkında istediği bir sakimeyi oğluna nasıl haber verir ve ne yolda davranır ise ben de öyle davrandım. Yazdığım kartpostalı sizlere irae ederse görürsünüz.

Bununla beraber Cevdet Efendi tarafından bana yazılan bir mektubu da gerek sizin ve gerek Ganem Efendi biraderimizin manzurunuz olmak üzere leffen gönderdim. Ve namusunuza tevdi' eyledim.

Baki hürmetle muhabbetle her ikinizin dahi des-i
öperim azizim Beyim Efendim.... fi 6 Teşrin-i Evvel sene 98

EBÜZZİYA TEVFIK